STT PHÒNG CŨ TỐI PHÒNG MỚI GHI CHÚ

06/05->10/05 202A5 thứ 3.5.6

13/05->04/06. 202A5 thứ 3.5

2 306A3 07/05/2024. 104A5 thứ 3

3 402A3 06/05->23/05. 303A5 thứ 5

4 403A3 06/05->24/05 106A5 thứ 2.6

06/05->11/05 303A5 thứ 2.3.6

13/05->03/06. 303A5 thứ 2

6 504A3 06/05->05/06. 303A5 thứ 4

06/05->11/05 106A5 thứ 5.7

13/05->30/05 106A5 thứ 5

8 507A3 06/05->05/07 203A5 thứ 2->6

Trân trọng

Điều độ

(V/v chuyển phòng học tối nhà A3)

        Kính gửi: Các bộ môn, Giáo viên, Sinh viên

     Để sử dụng hiệu quả và thuận tiện trong việc quản lý các khu giảng

đường, bộ phận Điều độ điều chuyển phòng học TỐI tại Nhà A3 từ ngày

06/05/2024 sang phòng học mới như sau:

THÔNG BÁO

305A31

505A37

408A35